[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	12 апреля 2018 г.

	№
	783

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от                        16 марта 2018 г. № 521 «Об организации оздоровления и отдыха детей и подростков в весенний период 2018 года»
1. Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях осуществления единой государственной политики в области организации оздоровления, отдыха и занятости детей и подростков, администрация постановляет:

2. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 16 марта 2018 г. № 521 «Об организации оздоровления и отдыха детей и подростков в весенний период 2018 года» (далее - постановление) следующего содержания:

2.1. Пункт 2 постановления дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Муниципальному учреждению «Управление образования» администрации МОГО «Ухта» перечислить средства на оплату питания детей и подростков, отдыхающих в лагере, организованном на базе муниципального образовательного учреждения «Центр творчества им. Г.А. Карчевского», образовательному учреждению, на базе которого будет организовано питание».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
И.о. руководителя администрации МОГО «Ухта»

 П.П. Артемьев